i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Kowiesach” 

Informuję, że na realizację w/w zadania Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości                                                                                                       

3 782 930,00 zł brutto (słownie: trzy miliony siedemset osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset 

trzydzieści zł. 00/100). 

W terminie do 16.08.2017 r. do godz. 11.30 wpłynęły  niżej wymienione oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena  brutto Termin 

wykonania 

Okres  

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. Grupa Ekoenergia Sp. z o.o. 

Sierakowice Prawe 141D